das modificativas de la responsabilidad, sin atenuante ni agra­
·vante.

3.<> Declarar responsable de la expresada infracción. en
wneepto de autor, a Mtr. Fdil Mohamed. en paradero desco­
nocido.

4.<> Imponer la multa siguiente:
A Mtr. Fdil Mohamed, una multa de 67.017 pesetas.
Total importe de la multa: Sesenta y siete mil diecisiete pI?

.setas.
5.'" Imponer sanción subsidiaria de privación de libertad,

para caso de insol~ncia. con límite má2'imo de dos afias,
0,° Declarar el comiso del vehíCUlo intervenido.
1.o Reconocer derecho a premio a los aprehensores.

El importe de la multa impuesta a de ser ingresado, precisa­